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Nu er de første 3 kvartaler af 2020 ved at
være slut og der mangler kun ¼ del af året.
Og hvilket år. Det startede meget godt.
Begge kredse havde linet godt med lække-
rier op til medlemmerne i form af mange
gode stævner. Så blev der bogstaveligt sat
en kæp i hjulet i form af en lille virus. Det
medførte at samfundet blev sat på hold og
stævne på stævne blev aflyst. Nu ved ud-
gangen af tredje kvartal er vores lille virus
igen begyndt at røre på sig og dele af sam-
fundet er blevet begrænset. Hvor meget
indflydelse det får på resten af stævnerne i
år vides i skrivende stund ikke. Forhåbentlig
kan vi få dem afviklet på en sikker og for-
nuftig måde, men med nogle restriktioner.
Hold øje med hjemmesiden i den kom-
mende tid for mere information.

Hvordan står klubben så internt knap 3 mdr.
før årets slutning. Egentlig syntes jeg vi har
nået meget i SU regi. Der er blevet talt me -
get (somme tider med STORE BOGSTAVER
hvilket nok ikke er gået ubemærket hen
over hovedet på dem, der var på pladsen),
men i det store hele syntes jeg vi er nået
langt. Øst har fået betalt en del af deres
gæld til os og vi regner stærkt med, at vi nok
skal få den sidste del inden årets udgang,
som det også er aftalt.

Hvordan ser det så ud med klubbens regn-
skab. Det skulle jo have været lavet færdig

inden vores respektive generalforsamlinger.
Men vi har endnu til gode at få et revisor
godkendt regnskab. Det skal blive spæn-
dende at læse referatet fra kreds Østs ge-
neralforsamling, for at se hvordan de takler
dette.

Men heldigvis har klubbens medlemmer
været på farten. For det blev trods alt som-
mer (ekstra godt i de 3 uger jeg havde ferie).
Så mange har været ude og fået luftet vog-
nen. Og der er også nogle der har sendt et
indlæg til vores klubblad. Det har været po-
sitiv læsning. Det vil vi gerne have mere af.
Klubbens medlemmer bliver ældre og
ældre. Så vi har meget brug for at få tilført
nye (yngre) medlemmer. Så hvordan får vi
fat i børnefamilierne. Hvis der er nogen der
har forslag, så modtager bestyrelserne dem
gerne. Heldigvis har vi da fået en del nye
medlemmer, så håber vi bare at nogle af
dem så også bliver. Vi har også fået nogle
nye samarbejdspladser. De er at forefinde
på vores hjemmeside.

KREDSFORMÆNDENE HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kære medlemmer
af DCK

Jan Erik Zimmermann
Kredsformand , Kreds Vest
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Ikke for at gøre reklame for DCU. Men i det
seneste nummer var der en meget interes-
sant artikel. Her beskrev de nogle af de
smukkeste toiletbygninger i Norge, som de
syntes var et besøg værd. Så læs den hvis I
har mulighed for det. Men lad være med at
køre derop og stjæl guldtoilettet. 

Håber I alle får et godt og 
Coronafrit efterår/vinter!

Jan Erik Zimmermann
Kredsformand – DCK kreds Vest

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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Selvom vi er enige langt hen ad vejen, så er
alt ikke fryd og gammen og her kan det godt
være jeg får på puklen. Men jeg er dybt fru-
streret og har brug for at dele vores erfarin-
ger med medlemmerne af DCK.

Der er især 1 punkt hvor vi står meget langt
fra hinanden. Det er mht. bankkontoen for
Skamstrup. Her er vi lodret uenige om hvad
der skal ske med den. Hvis man har fulgt lidt
med i diverse referater, så er man blevet
enige om at holde afdelingskontiene uden-
for fordelingen. Og her spidser situationen

til. Kreds Øst mener at kontoen for Skam-
strup falder ind under denne kategori, mens
kreds Vest mener det modsatte. Sagt lidt på
en anden måde – hvordan definerer men en
afdeling. Som vi ser det, så er en afdeling
selvstændig og drives for egne penge. Det
kan man ikke sige om Skamstrup. Den har
hele tiden fået postet læssevis af medlems -
kroner ind fra både Øst og Vest. Derfor er
det vel også ret og rimeligt, at de penge bli-
ver givet tilbage til de respektive kredse, nu
hvor den overgår til kreds Øst. Man kan jo
også stille sig det hypotetiske spørgsmål:

APPEN-DIX NR. 8 - 2020

Uenighed i SU
SET MED KREDS VESTS ØJNE
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Hvis kontoen havde udvist en negativ saldo,
ville kreds Øst så have været villig til at over-
tage gælden?

Kreds Øst henholder sig til at undertegnede
skulle have sagt god for, at også kontoen for
Skamstrup skulle holdes udenfor, på et LS-
møde i november sidste år, hvor jeg deltog
som observatør. På dette møde udnævnte
Kaj mig som fuldgyldigt medlem. Jeg gjorde
Kaj opmærksom på, at jeg ikke kunne tage
stilling uden først at have rådført mig med
min bestyrelse, da jeg ikke var diktator. Så
for Kaj op som trold af en æske og sagde, at
bestyrelsen for kreds Vest intet havde at
sige og at LS var enerådende. Hvis jeg ikke
kunne gå med til det, så kunne jeg bare tage
hjem igen. Så jeg blev under tvang, da jeg
var taget til mødet i stedet for at blive ved
julestævnet i kreds Vest. Set i bakspejlet
burde jeg nok have taget hjem. 

For at gøre en lang historie kort, så har jeg
fået trukket det i næsen hver gang vi har
diskuteret den famøse konto. At jeg selv har
sagt god for det. Derfor har kreds Vest set
sig nødsaget at involvere en advokat i
sagen. Han har sendt et brev til Martin Serup
og denne har blankt afvist brevet. Advoka-
ten sendte os Martins svar og spurgte hvad
vi ønskede at foretage os yderligere. Tror ad-
vokaten har fat i noget med denne kom-
mentar:

”Det er min opfattelse, at 
vores modpart har den helt 
klare holdning, at et flertal 
kan bestemme ”hvad som helst”.

Så nu er gode råd dyre. Skal vi gå videre og
lægge sag an mod kreds Øst. Hvad vil det
betyde for klubbens (kredsenes) relationer.
For at gøre situationen lidt mere komisk
(eller tragisk), så har kreds Øst på deres se-
neste bestyrelsesmøde vedtaget at forkaste
den aftale som jeg angiveligt skulle have
lavet med LS. Nu har de i mange måneder
bebrejdet mig at jeg bryder en aftale og nu
forkaster de den. Kan de egenhændigt det?
Vi er vel 2 kredse der skal være enige. Hvis
der er nogen der kan bestemme noget, så
må det vel være SU og ikke kreds Øst. 

Jeg må ærlig tilstå, at jeg er meget i vildrede
om, hvordan vi løser denne gordiske knude.
Hvordan vi kan få et fornuftigt samarbejde i
SU. Vores bestyrelse er ofte blevet beskyldt
for at komme med halve sandheder og hele
usandheder og decideret at lyve. Det
fremme ikke just samarbejdet.

På trods af ovenstående, er jeg en uforbe-
derlig optimist. Så det er mit håb, at vi får
fundet fredspiben frem og finder frem til et
kompromis, som alle kan leve med. Det for-
tjener klubben.

Jan Erik Zimmermann
Kredsformand – DCK kreds Vest

CARAVANBLADET

En annonce i APPEN-DIX
er et godt blikfang
Kontakt annonceekspedition
Henriette Knudsen, tlf. 48 71 10 24
E-mail: annoncer@dck.dk
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Allerede torsdag var næsten alle 14 vogne
ankommet, fordi der var arrangeret ture al-
lerede fredag. 

Om formiddagen kørte vi til Dollerup bakker,
til en travetur med guide, - en tur der trak
”tænder” ud, - det var op og ned ad de
skønne, ind imellem stejle bakker.

På vej til frokosten på campingpladsen,
kørte vi forbi ”Finderup Lade”, hvor kong
Erik Glipping blev dræbt med 56 knivstik, d.
22 nov.1286, og hvor der er rejst en minde-
sten lidt derfra.

Viborg-træf
Den 4.-6. september afholdt Kreds Vest, træf på Viborg Sø camping.

Dollerup bakker, med travetur i de skønne bakker.

Kong Erik Glippings mindesten.

KREDS VEST
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Efter frokosten gik turen til Bruunshåb Pap-
fabrik, et arbejdende fabriksmuseum, hvor
vi også fik en rundvisning med en guide der
fortalte og demonstrerede de gamle maski-
ner, der stadig er i brug.

Derefter kunne vi lige slappe 
lidt af, inden standerhejsningen.

Glimt fra rundvisningen på Bruunshåb Papfabrik.

KREDS VEST



KREDS VEST

10

Lørdag skulle vi have været i Viborg Dom-
kirke om formiddagen, men på grund af en
begravelse, måtte det udsættes til om efter-
middagen

En veloplagt guide tog imod os og vi fik en
rundvisning i den smukke Domkirke og for-
talt Domkirkens historie og historien om alle

de flotte Kalkmalerier. Om aftenen hyggede
vi os i fællesstuen.

Tak til Janne Kroman og Tonni Hansen for et
virkelig indholdsrigt træf.

DCK 2610 
Edel og Preben Baltzer

APPEN-DIX NR. 8 - 2020

Flotte kalkmalerier i Viborg Domkirke, som fortjente at blive fotograferet.
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Viborg Domkirke, der om formiddagen, havde været i brug til en begravelse.
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Skulle der være nogle DCKere, der
kunne tænke sig, at deltage i et 
minitræf på ovennævnte plads i 
uge 6, 2021 (fra lørdag d. 6. feb. til lørdag
13. feb. dvs. - 7 overnatninger, lavsæson),
vil det være godt/nødvendigt med en hur-
tig tilkendegivelse. Der er foreløbigt reser-
veret 10 pladser frem til d. 31. juli 2020,
med mulighed for at øge antallet om nød-
vendigt således, at vi kommer til at ligge
nogenlunde samlet.

Flere DCKere har været på vinterferie på
pladsen, og derved opdaget hvor dejlig vin-
teren er på dette skønne sted, med pas-
sende mængder sne, gode muligheder for
gå-/vandreture i området, og for Dem der
ønsker det, udfoldelse på diverse skityper

KREDS VEST

Vinterferie i Sverige
uge 6 i 2021?

CC’s Rikscamping Tandådalen/Sälen
(www.caravanclub.se/tandadalen)



på områdets mange løjper og langrends-
spor, safariture på snescotere, gokartrace på
isbane med pigdæk, tur med hundeslæde,
indtagelse af varm chocolade med vafler i
en hyggelig svensk hytte, ligesom et spæn-
dende besøg i en vejkirke også vil være en
mulighed, dette og meget andet, men i vid
udstrækning op til den enkelte.

Vi indretter os på pladsen med en bar lavet
i sneen, hvor der hver dag ved ca. 16 - tiden
bliver afholdt ”Happy Hour” med egne drik-
kevarer, ligeledes har det været muligt i de
sidste par år, at låne ”Storstugan” (fælles-
stue) for indtagelse af den af hver især med-
bragte mad og drikkevarer til et par timers
hyggeligt samvær.

Pladsens beliggenhed er ca. 500 km. fra Gö-
teborg for Dem der kommer fra Jylland /Fyn.

Er beslutningen først taget, lykkedes det for
os sidste år, at købe billetten til StenaLine –
Frerderikshavn / Göteborg og retur, til en

særdeles attraktiv pris, ved at købe på
Blackfriyday.

Dette blot lidt inspiration til en spændende
uge i sneen, for De der tilmelder sig, vil der
blive tilsendt yderligere information. Der skal
forventes et lille reservationsgebyr (ren for-
udbetaling), men ellers ingen gebyrer.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Tilkendegivelse hurtigst muligt – senest 19
juli 2021 - om ønske for deltagelse af hen-
syn til eventuel yderligere reservation.

Al henvendelse omkring turen til:
DCK 699 Janne Kroman & Tonni Hansen
tonni.hansen@outlook.dk
mb. 26 89 60 40.

13
CARAVANBLADET

KREDS VEST
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Klubbens mange dygtige og kreative stæv-
nearrangører har haft ekstra udfordringer
under Corona pandemien.

Mange stævner har måttet aflyses.

Men det har heldigvis også været muligt at
gennemføre stævner med tilstrækkelig af-
stand.
Tilgangen med at arrangere stævner med
mulighed for at overholde corona restriktio-
nerne ser desværre ud til at være en nød-
vendighed også ind i det nye år.

Så tænk over hvordan det gøres. Dert er
noget med at have mest aktiviteter uden-

dørs. Hvis der skal være inddendørs aktivi-
teter, så vær sikekr på hvor mange der kan
være plads til o.s.v.

Selvfølgelig kan man også arrangere stæv-
ner på tidspunkter, hvor man er optimistisk
og regner med at vi er kommet igennem
den svære tid.

Skulle det medføre en aflysning, så er det en
del af betingelserne lige nu.

Deadline for Appendix i december er 15. no-
vember.

Vi vil gerne kunne præsentere en righoldig
og alsidig oversigt over stævner i december
nummeret.

Derfor er det ikke for tidligt at komme i gang
med at arrangere og få godkendt stævner i
hele 2021.

Og husk som altid
Hvis du ikke har prøvet det før, så henvend
dig trygt til din kredsbestyrelse.

I begge kredse vil der være andre medlem-
mer, som med glæde vil hjælpe dig med at
arrangere stævner.

Jan Zimmermann
Kreds Vest

Martin Serup
Kreds Øst

APPEN-DIX NR. 8 - 2020

DCK

Kreative stævneforslag 
efterlyses
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Medlemmer af  DCK, kan selv bestemme
hvilken af de to kredse de ønsker at tilhøre,
uanset hvor man bor.

Men man kan kun meddele skift af kreds i
sidste kvartal af året med virkning fra 1.
jauar året efter.

Hvis man ikke foretager sig noget, så bliver
man automatisk fortsat  registreret i den
kreds, hvor man geografisk hører hjemme.
Kreds Vest og Kreds Øst skilles af Storebælt.
For medlemmer i udlandet er medlemmer
med bopæl i Norge og Tyskland registreret i
Kreds Vest, mens medlemmer med bopæl i

Sverige og Finland er registreret som med-
lemmer i Kreds Øst.

Medlemmer som ønsker at skifte kreds kan
meddele det til sekretariatet fra 1. oktober
2020 til og med den 31. december 2020, ved
at sende en mail til sekretariatet sekreta-
riat@dck.dk 

Ændringen vil få virkning fra 1. januar 2021.

Jan Zimmermann
Kreds Vest

Martin Serup
Kreds Øst

CARAVANBLADET

DCK

Ændring af 
kredsmedlemsskab

Kampagne tilbud til nye medlemmer 2020
Gratis CKE – kort (Europæisk campingpas)

Medlemskort, der blandt meget andet, giver dig adgang til:
• klubbens hjemmeside.
• klubbladet Appen-dix.
– klubbens mangeartede aktiviteter.
– hygge med andre campister.
– rabat på en lang række campingpladser i Europa.

Appen-dix udsendes 10 gange om året til din mailadresse og i december måned som fy-
sisk blad, sammen med CKE – kortet, hvis vi har registreret din indbetaling af det føl-
gende års kontingent senest den 10. november.

Dette tilbud er kun til personer der ikke selv eller deres ægtefælle/samlever har været
medlem af DCK de sidste fem år inden indmeldelsen.
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REFERAT
Ad 1: 46 medlemmer mødt 
med 9 fuldmagter. 
1 medlem mødt uden stemmeret. 
Bestyrelsen foreslog Pia S. Andersen som di-
rigent. Ingen andre foreslået. Pia S. Ander-
sen valgt. 

Ad 2: Kaj Rasmussen fremlagde 
landsstyrelsens beretning for 2019.
Vedlagt. 
Der var ingen bemærkninger til beretningen. 

Ad 3: Martin Serup fremlagde bestyrelsens
beretning for 2019.
Vedlagt. 

Bemærkninger: 2310 Kaj Rasmussen sup-
plerede med oplysningen om at under-
skrevne referater fra landsstyrelses møder
blev underkendt af kreds vest bestyrelse,
trods kreds vest formands underskrift. 
Beretningen enstemmigt vedtager. 

Ad 4: Dorte Larsen fremlagde landsstyrel-
sens regnskab for 2019.
Vedlagt. 
Dorte indledte med at oplyse, at hun intet
havde med regnskabet at gøre, da Dorte
først blev kasserer maj 2020.
Bemærkninger: ingen bemærkninger. 
Regnskabet taget til efterretning. 

APPEN-DIX NR. 8 - 2020

Ordinær generalforsamling
DCK ØST, den 3. oktober 2020, i Skamstrup forsamlingshus

Foto: Flemming Bøgvad



KREDS ØST

17

Ad 5: Dorte Larsen fremlagde Kreds Sjæl-
lands regnskab for 2019.
Vedlagt. 
Igen var regnskabet ikke udfærdiget af Dorte
Larsen, da Dorte først trådte til i maj 2020. 
De likvide beholdninger sidste side var for-
kerte. De skulle være de i landsstyrelses
regnskabet nævnte. 
Bemærkninger: Der var ingen bemærknin-
ger. 
Regnskabet taget til efterretning. 

Ad 6: Formanden forklarede, at der ikke var
grundlag for at udarbejde budget. 
Derfor er punktet tomt. 

Ad 8 d: Grundet tidspres er punktet rykket
frem.  
Formanden forslog Kaj og Lisbeth til æres-
medlem. 
Enstemmigt vedtaget. 

Ad 7: Uændret kontingent. 
Bemærkninger: 4482 Ejvind Madsen fore-
slog kontingent til 400 kr. 
Formanden forklarede, at man var nød til at
følge samarbejdsudvalgets indstilling. 
3282 Linda Knop, single, var imod kontingent
forhøjelse.
4100 Benny Petersen, var imod kontingent
forhøjelse og forslog at hæve overnatning
prisen på Skamstrup. Derudover kunne man
se på kontingentstørrelsen mht. ægtepar/
enlige.           
Uændret kontingent enstemmigt vedtaget.

Ad 8 a: Ændring af regulativ for Skamstrup
udvalget 
Vedlagt. 
Enstemmig vedtaget. 

Ad 8 b: Forslag om folkeobligationer. 
Vedlagt. 

CARAVANBLADET



KREDS ØST

18

Bemærkninger: 2457 Pia Brammann fore-
slog et beløb på 250 kr. per obligation
Rene, er der sikkerhed for obligationen?
Formanden mente, at der ikke var sikkerhed
for beløbet. 

Kassereren oplyste, at det højst sandsynligt
ikke var brug for bemyndigelsen. 
4482 Ejvind Madsen mente, at det var nød-
vendigt så hurtigt som muligt at købe DCK
Vest ud.               
2457 Pia Brammann var enig med Ejvind. 
Bestyrelsens forslag vedtaget med et beløb
på 250 kr. med max 20 stk. og iværksættes
med det samme. 
Ad 8 c: Forslag til regulativ om valg af revi-
sorer i DCK Øst. 
Vedlagt. 
Bemærkninger: 3282 Linda Knop oplyste, at
der var et medlem som var revisor. 
Formanden mente, at det var bedst med re-
visor uden for. 
4100 Benny Petersen var enig med forman-
den. 
Enstemmigt vedtaget. 

Ad 9 a: Martin Serup enstemmigt valg. 
9 b: ikke aktuel. 
9 c: Peder Roed enstemmigt valgt. 

APPEN-DIX NR. 8 - 2020
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9 d: Ole Thomsen enstemmigt valgt.
9 e: Flemming Bøgvad enstemmigt valgt. 
9 f: Pia S. Andersen og Poul Erik Hjelstrup
enstemmigt valgt. 
9 g: Benny Petersen enstemmigt valgt. 
9 h: Kaj Rasmussen enstemmigt valgt. 

Ad 10: Eventuelt:
4482 Ejvind Madsen beskrev et udkast til
ændring af udestuen med rigtige vinduer og 
Isolering med ekstra dør indtil huset. Her-
med bliver der bedre udnyttelse af bygnin-
gen. 
Endvidere havde Ejvind skaffet isolering, vin-
duer og døre. De mangler blot at blive frag-
tet til Skamstrup. Samlet udgift ca. 12.000 kr. 
2100 Benny Petersen, Skriv tydeligt på over-
natningssedlerne. 
Dagsrenovation skal i plast poser. Pap skal
være ren og fladt. 

Glas i den rigtige container. 
Alt andet affald skal man selv sørge for at
bortskaffe. 
4866 Ole H. Hansen efterlyste mere smidige
regler for bl.a. parkering ved helårsplad-
serne og antal potter på terrasserne. 
Formanden havde en hilsen fra Hanne Sø-
rensen. Husk at skrive medlemsnr. på ind-
betalinger.
Dirigenten opfordrede til at man gjorde sig
fortrolig med brandsluknings materiellets
placering.
2100 Benny Petersen der vil blive afholdt
brandsluknings kursus for interesserede. 
Formanden takkede for god ro og orden og
input. 
Dirigenten takkede ligeså og afsluttede
mødet. 

Referent: Peder Roed

CARAVANBLADET
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Endnu en gang bliver Ulvedalene i Dyreha-
ven omdannet til en gigantisk legeplads for
alle vores sanser i et eventyrligt teater for
alle fra 6 år og opefter.

Sommereen 2021 flytter Det Kongelige Tea-
ter i Dyrehaven med en forrygende uden-
dørs forestilling.  Det skulle have været i
denne sommer, men som så meget andet
fik corona virussen lavet om på det.

Årets forestilling er:
Hobbitten efter Tolkiens roman  bearbejdet
til scenen af Glyn Robbins.

https://kglteater.dk/link/15a80bfc4b96494b
901f7b51e1a31386.aspx?id=31693

Vi arrangerer et mikrostævne i Ulvedalene
TORSDAG DEN  27. MAJ 2021

Vi kalder det et mikrostævne, fordi der ikke
er knyttet et campingophold til det, men
hvis man ønsker at campere, så kan vi an-
befale DCUs plads i Nærum. Der bor man  i
cykelafstand til Dyrehaven.

Og så kan jeres familie og venner tilmelde sig
på samme vilkår som medlemmer af DCK. Men
vi er sikre på at oplevelserne vil være makro.

APPEN-DIX NR. 8 - 2020

Hobbitten 
i Ulvedalene

KREDS ØST
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Se blot et spændende program:
Klokken 18.00: Rundvisning. Introduktion
til den fantastiske teaterteknik over og
under jorden i Ulvedalene. 

Klokken 19.00: Teaterchef Kasper Holten,
som er instruktør på forestillingen, har
endnu en gang indvilget i at fortælle om sine
visioner for forestillingen.

Klokken 20.30: Hobbitten.
Rundvisningen kræver særskilt tilmelding.
Rundvisningen frarådes gangbesværede og
handicappede.

Priserne er:
Oplæg ved Kasper Holten og billet i kategori B
Voksne: 414 kroner
Børn og unge under 25 år: 242 kroner

Rundvisning: 
Voksne: 80 kr.
Børn under 13 år: 48 kroner.

Dertil kommer tilmeldingsgebyr
til Place2book.

Hvis man ønsker bedre billetter (kategori A)
eller ønsker billigere billetter, så send en

mail til Martin Serup på 
mettemartin109@gmail.com. 
Så finder vi den korrekte pris, hvis vi finder
de ønskede billetter.

De, der ikke er medlemmer af DCK, skriver
bare ”Gæst” i stedet for medlemsnummer i
tilmeldingsformularen.

Da det  er en udendørs forestilling, kan man
risikere, at vejret gør det umuligt at spille.
Men der skal meget til. Skulle der ske en af-
lysning, får man pengene retur, hvis aflys-
ningen sker inden pausen er begyndt. 

Der er reserveret 70 pladser. Hvis der tilmel-
des mere end 70 personer, vil man komme
på venteliste, og vi vil forsøge at skaffe flere
billetter.

Tilmeldingsfristen er lørdag den 2. januar
2021. Tilmelding er bindende. Der kan ikke
forventes tilbagebetaling ved afmelding.

Hvis du har spørgsmål så send en mail til
Martin eller ring på 23 61 17 78

239 Dorthe og Leif Hansson
2115 Mette Mølgaard og Martin Serup

CARAVANBLADET

Nogle af de medvirkende ved Det Kongelige Teaters pressemøde om forestillingen. © Thomas Sjørup/Det Kongelige Teater.
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Samme program, som tidligere annonceret, stævnet der var planlagt til 2.-4. okto-
ber. Er flyttet p.g.a. generalforsamling, til 6.-8. november.

Fredag: Standerhejsning kl. 19.00 og skrive
logbøger. Hygge i klubhuset, man må gerne
begynde på hobby.

Lørdag: Kl. 08.30 Morgenbrød afhentes
efter aftale på stævnet. Man må gerne
komme op og spise morgenmad sammen.
Kl. ca. 10.00 Hobbystævne begynder/ fort-
sætter

Søndag: Standernedhaling kl. 10.00, Opryd-
ning foregår i fællesskab. Man er naturligvis
velkommen til at blive på Skamstrup efter
stævnet.

Stævnegebyr for en person  er 30 kr. 
og 60 kr. for øvrige. Bindende 
tilmelding inden d. 01.11. 2020. 
Konto : Reg. 2267  
Kontonr. 0759481046. mrk. med navn, 
DCK nr. samt skriv hobby. Al indbetaling
SKAL foregå rettidigt til ovenstående
konto. 

Yderligere spørgsmål rettes til DCK 2090
Pia tlf. 2095 42 83 psvitzer@gmail.com 

Ret til ændringer forbeholdes. 
Vel mødt fra hobbyholdet.

OBS! DCK gør opmærksom på, at DCK
ikke kan gøres ansvarlig for skader på
materiel eller personer, der måtte opstå i
forbindelse med eller i tilknytning til et af
klubben planlagt og afviklet arrangement.

Hobbystævne
DCK Skamstrup, d. 6. - 8. november 2020

KREDS ØST



DCK STÆVNEKALENDER
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DCK STÆVNEKALENDER

Kreds øst 2020:
10 – 17 oktober Efterårsferie ved vadehavet, Møgeltønder Camping
06 – 08 november Hobbystævne, Skamstrup Camping
13 – 15 november Arbejdsweekend på Skamstrup camping

Kreds øst 2020:
27. maj 2021 Hobbitten,   Ulvedalene i Dyrehaven

Kreds Vest 2020:
10 – 17 oktober Efterårstræf / ferie på Sindal Camping.
20 – 22 november Julestævne på Vestbirk Camping.

Kreds Vest 2021.
06 – 13 februar Vinterferie Sverige Tandådalen. (se under stævnekalenderen)

MANØVRE STÆVNET, I TISVILDE
Manøvregruppen har besluttet pga. optrapning med corona pandemien, at aflyse
manøvrestævnet i næste måned. Det vil blive for svært at overholde forsamlings-
forbudet, i Tisvilde.
De tilmeldte må derfor have ulejlighed, at kontakte vores kredskasserer Dorte Larsen,
og skrive jeres kontonr., så stævne gebyret kan tilbagebetales.
Vi må afvente situationen. Denne tid er ingen herre over, men vi håber at kunne holde
manøvrestævne næste år.

På manøvre gruppens vegne, Pia Svitzer Andersen




